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noxrymeHTor OpuHckxoro pathkoma HICC

Hemo-
pou3.
Ne MHICKC Kpaitnue Kox- [Ipu-
WIH 3aroJyioBOK zena BO
n/m JaThl MEYaHUs
HOMEp JIUCTOB
10 cTap.
OIHCH
1 2 3 4 5 6
1986 ron
OO0muii oTaen
1 [TpoTokoEI Ne2-3 TUIEHYMOB 17.01.- 133 oL
KOpunckoro paitkoma KIICC 05.04.1986 Paccekpeueno
2 [TpoToxoJibl Ne4-5 IJIEHYMOB 26.07.- 110 OI11
IOpunckoro paitkoma KIICC 26.09.1986 Paccekpeueno
3 Marepuansl k mporokony mieryma  15.01.1986 33 oL
IOpunckoro paiikoma KIICC ot 15
saBaps 1986 roma "O 3amauax paii-
OHHOM MapTUWHOW OpraHHU3alUU IO
BBITTOJTHEHUTO [MocranoBneHus
K KIICC u Coera MuHucrpon
CCCP o pnanbHeilem pa3BUTHUU U
HOBBIIIEHUN 3(P(PEKTUBHOCTH CEJlb-
CKOT'O XO3STIICTBA U APYTUX OTpaciieit
arpoInpoMBIIIIEHHOTO  KOMILIEKca
Heuepnozemuoit 30u61 PCOCP B
1986-1990 rogst"
4 Marepuansl kK mporokony mieayma  26.07.1986 77 oLl

IOpunckoro paiikoma KIICC ot 26
nrong 1986 roxa "OO mrorax MIOHB-
ckoro (1986 r.) [Tnenyma LIK KIICC
W 3aJa4yd  PallOHHOW MapTUHHON
opraHuzanuu"




1 3 4 | 5 | 6
5 Marepuanbl k mpotokony rieHyma — 25.10.1986 31 OL]
KOpunckoro paitkoma KIICC ot 25
okTsa0pst 1986 rona "O cocrosHuu U
Mepax yIAy4IIeHUS yuebHo-
BOCIIUTATEIbHOM paboOThl C yyallu-
MUCSI 110 MOJATOTOBKE UX K TPYLY B
cBeTe TpeOOBAHUM  aNpesIbCKOro
(1984 r.) Ilnenyma LK KIICC wu
3aJa4ax ~ palloOHHOM  MapTUHHOMU
opranuszanuu”
6 [IpoTokossl Nel-2 coOpanuii 07.06.- 91 oL
napTUHO-X03siicTBeHHOrO0  aktuBa  27.12.1986 Paccekpeueno
FOpunckoro paiiona
7 Matepuansl K IPOTOKOJIy cOOpaHUs 28.11.- 97 OI11
MapTUHHO-X03iCTBEHHOr0 aktuBa  27.12.1986
paifona ot 27 nexabps 1986 rona
"O 3ajayax MApTUHHBIX OpraHM3a-
UM, COBETCKUX, XO3SMCTBEHHBIX
opraHoB 1o BblinojgHeHHto [locra-
nosieaus L{IK KITCC o manpHeinem
COBEPILEHCTBOBAHUM  HapTUHHOIO
PYKOBOJICTBa CoBeramu
HApOJIHbIX JIeNyTaTOB"
8 [Mpotokonm Nel coOpanust aktuBa  19.02.1986 49 oL
IOpuHckoil palloHHON mNapTUHHON Paccexpeueno
OpraHu3aIiu
9 [Tpotokon Ne2 3acemanust Oropo  18.01.1986 92 OI11
FOpunckoro paiikoma KIICC Paccekpeueno
10 [TpoTtokomnbr Ne3-5 3acenanuii 6ropo 21.02.- 91 oL
IOpunckoro paiikoma KIICC 21.03.1986 Paccexpeueno
11 [TpoTtokomnbr Ne6-7 3acenanuii 6r0po 11.04.- 116 oLl
IOpunckoro paiikoma KIICC 25.04.1986 Paccexpeueno
12 [Tpotokombr ~ Ne8-10  3acemanmit 23.05.- 104 oLl
6ropo KOpunckoro paiikoma KITCC 20.06.1986 Paccexpeueno
13 [Tporokoner  Nell-12  3acenmanuit 25.07.- 101 OI1]
6ropo KOpunckoro paiikoma KITCC 22.08.1986 Paccexpeueno
14 [Mpotokombr  Nel3-16  3acemanuit 19.09.- 118 oL
oropo FOpurckoro paitkoma KIICC 24.10.1986 Paccexpeueno
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[Tporokonmer  Nel7-20  3acemanuit
otopo Opunckoro paitkoma KITICC

Marepuansl K IMPOTOKOJIAaM 3acena-
Huil Oropo FOpuHckoro paiikoma
KIICC

Wudopmanuu 1 cpaBKH MO BBINOJ-
HEHUIO  TOCTaHOBJIEHUS  OOpo
KOpunckoro paitkoma KIICC ot 24
deBpans 1982 roma "O pabote
naprkomMa coBxo3a "Bermyxckuit"
[0 TOBBILIEHUIO HACTYNATEIbHOCTH
U JCUCTBEHHOCTH YCTHOM IOJUTHU-
YecKOl aruTanuu B cBeTe TpeOoBa-
Huit XXVI cve3zga KIICC"

Wudopmanuu u cripaBKH MO BBIOJI-
HEHUIO MOCTaHOBJICHHS 610po
IOpunckoro paitkoma KIICC ot 20
anpenst 1984 roga "O paborte map-
TUWHBIX OpraHu3aluid U aJIMUHU-
cTpaluu pauno M MapbpHHCKOTO
TOProBOI0 MPEANPUATHS IO OPTaHU-
3allUd  TOPrOBOTO  OOCITY)KMBaHHS
HaceneHus"

WNHdopmanun 1 cpaBKH MO BBINOJ-
HEHUIO MTOCTaHOBJICHHS 0ropo
IOpunckoro paiikoma KIICC ot 20
ceHta0psa 1985 rona "O cepbe3HbIX
HapymeHnax — Muctpykmum LK
KIICC o0 uneHckux NapTUHHBIX
B3HOCAaX WIEHOB M KaHAWJATOB B
wiensl KIICC" B mepBUYHBIX
MMapTUIHBIX OpraHU3alMsaX palioHa

24.11.-
19.12.1986

15.01.-
19.12.1986

24.02.1982
18.01.1986

20.04.1984
25.04.1986

20.09.1985
25.04.1986

102

140

18

91

9

OL1

Paccekpeueno

OL1

Paccekpeueno

Paccekpeueno

Paccexkpeueno

Paccekpeueno
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WNudopmanuu u cripaBKH MO BBIMIOJI-
HEHUIO  TIOCTaHOBIIEHUS  OHOpO
Opunckoro paiikoma KIICC wu
ucnoigkoma  pailonHoro  Cosera
HapOJIHBIX JICTTyTaTOB OT 15 deBpast
1985 roma "IlocranoBieHue OwOpO
Mapuiickoro ob6koma KIICC wu
Cosera Munuctpo ACCP Ne 52 ot
29 suBaps 1985 roga "O06 ycuineHun
meCKo  MOMOIIM  OTCTAOLIUM
KOJIX03aM U COBX03aM PECITyOJIMKH B
CTPOUTEIICTBE  JKHIBIX  JOMOB
ycanebHoro Tunma B 1985-1987
romax"

JluueBble cueta paOOTHHKOB palKo-
Mma KTICC

Benomoctn Ha Bblady 3apaOoTHOMN
m1atel pabotHukaMm paiikoma KIICC

[Tnaner paboTel 00IIETO OTIEIa paii-
xoma KIICC

Otaes nponaraHabl 4 arUTalUU
paiikoma KIICC

Meponpuatiss 10 YIy4LIEHUIO
UCMOJIb30BaHUS KIyOHBIX YyUpexie-
HUW U CIIOPTUBHBIX COOPYKECHHU B
paiioHe

ITapTHiiHas KOMHUCCHSA NIPH pai-
kome KIICC

[Tnan paboThl MapTUIHON KOMHCCUU

JloKyMeHTBI NepBUYHON MAPTHIi-
HOM OpraHu3anuu pankoma
KIICC

[TpoTokonbl 3acemaHust MapTOIOPO,
NapTUWHBIX COOpaHUMl M  IUTaHBI
pabot

15.02.1985
30.03.1986

01.01.-
31.12.1986

01.01.-
31.12.1986

01.01.-
31.12.1986

01.01.1985
31.12.1986

01.01.-
31.12.1986

17.01. -
29.12.1986

15 Paccekpeueno

43 Paccekpedeno

12 Paccekpeueno

10 Paccekpedeno

14

109



