Партархив Марийского Обкома КПСС

 $\Pi - 10$

Юринский райком КПСС Марийская АССР

ФОНД № П - 10

опись № 33

дела постоянного хранения за 1986 год

на 5 листах

ОПИСЬ № 33 документов Юринского райкома КПСС

№ п/п	Дело- произ. индекс или номер по стар. описи	Заголовок дела	Крайние даты	Кол- во листов	При- мечания
1	2	3	4	5	6

1986 год

Общий отдел

1	Протоколы №2-3 пленумов Юринского райкома КПСС	17.01 05.04.1986	133	ОЦ Рассекречено
2	Протоколы №4-5 пленумов Юринского райкома КПСС	26.07 26.09.1986	110	ОЦ Рассекречено
3	Материалы к протоколу пленума Юринского райкома КПСС от 15 января 1986 года "О задачах районной партийной организации по выполнению Постановления ЦК КПСС и Совета Министров СССР о дальнейшем развитии и повышении эффективности сельского хозяйства и других отраслей агропромышленного комплекса Нечерноземной зоны РСФСР в 1986-1990 годы"	15.01.1986	33	ОЦ
4	Материалы к протоколу пленума Юринского райкома КПСС от 26 июля 1986 года "Об итогах июньского (1986 г.) Пленума ЦК КПСС и задачи районной партийной организации"	26.07.1986	77	ОЦ

1	2	3	4	5	6
5		Материалы к протоколу пленума Юринского райкома КПСС от 25 октября 1986 года "О состоянии и мерах улучшения учебновоспитательной работы с учащимися по подготовке их к труду в свете требований апрельского (1984 г.) Пленума ЦК КПСС и задачах районной партийной организации"	25.10.1986	31	ОЦ
6		Протоколы №1-2 собраний партийно-хозяйственного актива Юринского района	07.06 27.12.1986	91	ОЦ Рассекречено
7		Материалы к протоколу собрания партийно-хозяйственного актива района от 27 декабря 1986 года "О задачах партийных организаций, советских, хозяйственных органов по выполнению Постановления ЦК КПСС о дальнейшем совершенствовании партийного руководства Советами народных депутатов"	28.11 27.12.1986	97	ОЦ
8		Протокол №1 собрания актива Юринской районной партийной организации	19.02.1986	49	ОЦ Рассекречено
9		Протокол №2 заседания бюро Юринского райкома КПСС	18.01.1986	92	ОЦ Рассекречено
10		Протоколы №3-5 заседаний бюро Юринского райкома КПСС	21.02 21.03.1986	91	ОЦ Рассекречено
11		Протоколы №6-7 заседаний бюро Юринского райкома КПСС	11.04 25.04.1986	116	ОЦ Рассекречено
12		Протоколы №8-10 заседаний бюро Юринского райкома КПСС	23.05 20.06.1986	104	ОЦ Рассекречено
13		Протоколы №11-12 заседаний бюро Юринского райкома КПСС	25.07 22.08.1986	101	ОЦ Рассекречено
14		Протоколы №13-16 заседаний бюро Юринского райкома КПСС	19.09 24.10.1986	118	ОЦ Рассекречено

			, ,		
1	2	3	4	5	6
15		Протоколы №17-20 заседаний бюро Юринского райкома КПСС	24.11 19.12.1986	102	ОЦ Рассекречено
16		Материалы к протоколам заседаний бюро Юринского райкома КПСС	15.01 19.12.1986	140	ОЦ Рассекречено
17		Информации и справки по выполнению постановления бюро Юринского райкома КПСС от 24 февраля 1982 года "О работе парткома совхоза "Ветлужский" по повышению наступательности и действенности устной политической агитации в свете требований XXVI съезда КПСС"	24.02.1982 18.01.1986	18	Рассекречено
18		Информации и справки по выполнению постановления бюро Юринского райкома КПСС от 20 апреля 1984 года "О работе партийных организаций и администрации райпо и Марьинского торгового предприятия по организации торгового обслуживания населения"	20.04.1984 25.04.1986	91	Рассекречено
19		Информации и справки по выполнению постановления бюро Юринского райкома КПСС от 20 сентября 1985 года "О серьезных нарушениях Инструкции ЦК КПСС о членских партийных взносах членов и кандидатов в члены КПСС" в первичных партийных организациях района	20.09.1985 25.04.1986	9	Рассекречено

1	2	3	4	5	6
20		Информации и справки по выполнению постановления бюро Юринского райкома КПСС и исполкома районного Совета народных депутатов от 15 февраля 1985 года "Постановление бюро Марийского обкома КПСС и Совета Министров АССР № 52 от 29 января 1985 года "Об усилении шефской помощи отстающим колхозам и совхозам республики в строительстве жилых домов усадебного типа в 1985-1987 годах"	15.02.1985 30.03.1986	15	Рассекречено
21		Лицевые счета работников райкома КПСС	01.01 31.12.1986	43	Рассекречено
22		Ведомости на выдачу заработной платы работникам райкома КПСС	01.01 31.12.1986	12	Рассекречено
23		Планы работы общего отдела рай- кома КПСС	01.01 31.12.1986	10	Рассекречено
		Отдел пропаганды и агитации райкома КПСС			
24		Мероприятия по улучшению использования клубных учреждений и спортивных сооружений в районе	01.01.1985 31.12.1986	5	
		Партийная комиссия при рай- коме КПСС			
25		План работы партийной комиссии	01.01 31.12.1986	14	
		Документы первичной партий- ной организации райкома КПСС			
26		Протоколы заседания партбюро, партийных собраний и планы работ	17.01 29.12.1986	109	